

# RILLETTE DE ROUGET BIO

## Au fenouil Bio



La Chikolodenn (marque la Chikolodenn)  
ZA de Kérinec  
29660 Carantec  
N° Agrément sanitaire : 29023518  
Code interne du produit : 33006  
GENCOD : 3760108730120

### INGREDIENTS :

**Rouget (33.05%), crème bio, chair de poisson blanc** (lieu jaune, merlu ou lingue franche), fenouil bio (3.3%), amidon de maïs bio, échalote bio, sel, ail bio, huile d'olive bio, concentré de tomates bio, poivre bio.

*44.09% d'ingrédients agricoles biologiques.*

*Les produits en **gras** peuvent provoquer des réactions chez les personnes allergiques.*

*Ce produit est susceptible de contenir des traces de crustacés, œufs, fruits à coque, moutarde.*

**DLC/DLUO** : 4 ans

**CONSEIL D'UTILISATION** : Se déguste sur un toast à l'apéritif ou en entrée sur un lit de salade.

**CONSEIL DE CONSERVATION** : Conservation à température ambiante. Se conserve 3 jours après ouverture au réfrigérateur (entre 0°C et 4°C).

**VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)** : valeurs énergétique 875kJ – 209kcal ; matières grasses 17,2g dont acides gras saturés 7,5g ; glucides 1,3g dont sucres 0,7g ; protéines 13g ; sel 1,1g.

### CONDITIONNEMENT

CONSERVE	<b><u>Poids brut</u></b> : 206g <b><u>Poids net</u></b> : 90g
CARTON	Petit carton 240x360x320 : 40 conserves maximum Poids brut : 8,46kg Grand carton 250x360x170 : 100 conserves maximum Poids brut : 20,92kg
PALETTE	Palette type Europe : 1200x800 (20kg) Grand carton : 4 couches de 9 cartons. Poids total de la palette : 773.12 kg Petit carton : 5 couches de 10 cartons. Poids total de la palette : 443 kg